CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO LEOPOLDO
ESTADO DE MINAS GERAIS

NOVO TEMPO, NOVAS IDEIAS!

Rua Dr. Cristiano Otoni, 555 – Centro – Pedro Leopoldo/MG – CEP 33250-006 – Fone: 31 3665-3200.

E-mail: camarapl@pedroleopoldo.mg.leg.br – Home Page: www.pedroleopoldo.mg.leg.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 002/2025

TERMO DE CONVOCAÇÃO 2º COLOCADO

Considerando o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, regido pelo Edital

nº 002/2025, divulgado em 11 de julho de 2025, para o cargo de Agente de

Tecnologia da Informação e, tendo em vista a desistência formal do candidato

classificado em 1º lugar, o Exmo. Sr. Rafael Vieira Faria, Presidente da Câmara

Municipal de Pedro Leopoldo, no uso de suas atribuições legais e nos termos do

referido edital, convoca o candidato classificado em 2º lugar, para comparecer à

sede da Câmara Municipal de Pedro Leopoldo, entre os dias 24 e 30 de julho de

2025, no horário de 08h00 as 17h00mm, a fim de apresentar toda a documentação

exigida para contratação temporária, conforme previsto no edital.

Pedro Leopoldo, 23 de julho de 2025.

Rafael Vieira Faria

Presidente

		2025-07-23T11:42:20-0300
	RAFAEL VIEIRA FARIA:09728751664